BỆNH VIỆN Y DƯỢC

CỔ TRUYỀN TUYÊN QUANG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG LĐHĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do  - Hạnh phúc

Số: 07 /QĐ-HĐTD Tuyên Quang, Ngày 11 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Phê duyệt kết quả kiểm tra sát hạch chuyên môn tuyển dụng

 hợp đồng lao động của bệnh viện

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

 Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ- CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về

hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp

công lập;

Căn cứ Quyết định số 38/2023/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của Ủy ban nhân

tỉnh Tuyên Quang về ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, vị trí việc

làm, biên chế, số lượng người làm việc, hợp đồng lao động, cán bộ, công chức, viên

chức, người quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân

tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 409/QĐ-BVYDCT ngày 24/6/2024 của Bệnh viện Y dược

cổ truyền Tuyên Quang về phê duyệt đề án vị trí việc làm của Bệnh viện Y dược cổ

truyền Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 415/QĐ-BVYDCT, ngày 28/6/2024 của Bệnh viện Y

dược cổ truyền Tuyên Quang về phê duyệt số lượng người làm việc theo Đề án vị trí

việc làm năm 2024 của Bệnh viện Y dược cổ truyền Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 649/QĐ-BVYDCT ngày 24/9/2024 của Bệnh viện Y dược

cổ truyền Tuyên Quang về thành lập hội đồng xét tuyển dụng hợp đồng lao động

 Xét đề nghị của thư ký hội đồng tuyển dụng hợp đồng lao động.

QUYẾT ĐỊNH;

 Điều 1. Phê duyệt kết quả kiểm tra sát hạch chuyên môn tuyển dụng hợp

đồng lao động của bệnh viện (có danh sách kèm theo)

 Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Phòng Tổ chức hành chính, các khoa, phòng liên quan và các ông (bà) có tên

tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:

- Như điều 2;

- Lưu VT, TC.

T/M HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC

Giám đốc

Ngô Văn Hoàn

DANH SÁCH KẾT QUẢ SÁT HẠCH CHUYÊN MÔN TUYỂN DỤNG LAO ĐỘNG HỢP ĐỒNG TẠI BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN NĂM 2024

( Kèm theo quyết định số 07/QĐ-HĐTD ngày 11 tháng 10 năm 2024 của Hội đồng tuyển dụng Hợp đồng lao động của bệnh viện)

TT Họ và tên

Ngày, tháng, năm sinh

Hộ khẩu thường trú
Dân

tộc

Vị trí

việc làm

đăng ký

dự thi

Trình độ

chuyên môn
Chứng chỉ

hành nghề

Đơn vị

đăng ký dự

tuyển

Điểm

sát

hạch

Nam Nữ
Trình

độ

Ngành

đào tạo
Ghi chú

I BÁC SĨ (HẠNG III)

1 Ma Hùng Dũng 07/12/1998

Thôn Na Pét, xã Phúc

Sơn, huyện Lâm Bình,

Tỉnh Tuyên Quang

Tày

Bác sĩ

(Hạng

III)

Đại

học

Bác sĩ Y

học cổ

truyền

Số:

000003/TQ-

GPHN

Bác sĩ Quản

lý chất

lượng BV

thuộc Phòng

KHTH-

CNTT-DD

9,0
Trúng

tuyển

2 Tạ Vân Thu   10/5/1999

Xóm Trường Sơn, xã

Chân Sơn, Huyện Yên

Sơn, Tuyên Quang

Cao

Lan

Bác sĩ

(Hạng

III)

Đại

học

Bác sĩ Y

học cổ

truyền

Đang thực

hành đạt 2/3

thời gian

Bác sĩ điều

trị khoa

châm cứu

dưỡng sinh

9.5
Trúng

tuyển

3 Lê Hà Trang   23/4/1998
Tổ 7, Phường Nông

Tiến, Tp. Tuyên Quang
Kinh

Bác sĩ

(Hạng

III)

Đại

học

Bác sĩ Y

học cổ

truyền

Số:

000001/TQ-

GPHN

Bác sĩ điều

trị
7.5

Không

trúng

tuyển

4 Nguyễn Hoàng Lan   01/01/1996

Tổ 8, Phường Hưng

Thành, Tp. Tuyên

Quang

Kinh

Bác sĩ

(Hạng

III)

Đại

học

Bác sĩ Y

học cổ

truyền

Số:

004097/TQ-

GPHN và

QĐ bổ sung

PVHĐCM

PHCN

Bác sĩ điều

trị khoa

PHCN
9.5

Trúng

tuyển

5 Nguyễn Hải Yến   12/12/1994
Tổ 18, Phường Đội Cấn,

Tp. Tuyên Quang
Kinh

Bác sĩ

(Hạng

III)

Đại

học

Bác sĩ Y

học cổ

truyền

Số:

003046/TQ-

GPHN

Chứng chỉ

PHCN

Bác sĩ điều

trị khoa

PHCN
9.5

Trúng

tuyển

6 Hứa Ngọc Tú 17/10/1998

Xã Phúc Sơn, huyện

Lâm Bình, tỉnh Tuyên

Quang

Tày

Bác sĩ

(Hạng

III)

Đại

học

Bác sĩ Y

học cổ

truyền

Chờ cấp

chứng chỉ

hành nghề

Bác sĩ Quản

lý chất

lượng BV

thuộc Phòng

KHTH-

CNTT-DD

9.5
Trúng

tuyển

7 Phạm Lan Hương   08/01/1998

Tổ 8, Phường Tân

Quang, Tp. Tuyên

Quang

Kinh

Bác sĩ

(Hạng

III)

Đại

học

Bác sĩ Y

học cổ

truyền

Số:

000005/TQ-

GPHN

Bác sĩ điều

trị khoa

châm cứu

dưỡng sinh

6.5

Không

trúng

tuyển

II KỸ THUẬT Y ( HẠNG III) PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

1 Vũ Thùy Linh   12/01/2003
Tổ 5, Phường Minh

Xuân, Tp. Tuyên Quang
Kinh

Kỹ thuật

y ( hạng

III)

Đại

học

Kỹ

thuật

PHCN

Đang thực

hành đạt 2/3

thời gian

Kỹ thuật

viên khoa

phục hồi

chức năng

9.5
Trúng

tuyển

2 Trần Kiều Trinh   28/02/2000
Xã Đức Ninh, huyện

Hàm Yên, Tuyên Quang
Kinh

Kỹ thuật

y ( hạng

III)

Đại

học

Kỹ

thuật

PHCN

000121/TQ-

GPHN

Kỹ thuật

viên khoa

phục hồi

chức năng

10
Trúng

tuyển

III KỸ THUẬT Y ( HẠNG IV) PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

1 Ma Quang Huy 12/01/2002

Xã Khuôn Hà, huyện

Lâm Bình, Tuyên

Quang

Tày

Kỹ thuật

Y (Hạng

IV)

Cao

đẳng

Kỹ thật

VLTL

&PHCN

Số:

000005/TQ-

GPHN

Kỹ thuật

viên khoa

phục hồi

chức năng

9
Trúng

tuyển

2 Nguyễn Việt Hoàng 07/12/1999

Thôn 3, xã Lưỡng

Vượng, Tp. Tuyên

Quang

Tày

Kỹ thuật

Y (Hạng

IV)

Cao

đẳng

Kỹ thật

VLTL

&PHCN

Đang thực

hành đạt 2/3

thời gian

Kỹ thuật

viên khoa

phục hồi

chức năng

9
Trúng

tuyển

IV KỸ THUẬT Y ( HẠNG IV) KỸ THUẬT HÌNH ẢNH Y HỌC

1 Hà Gia Huy 11/3/2000

Thôn Tạng Khiếc, xã

Phú Bình, huyện Chiêm

Hóa, Tuyên Quang

Tày

Kỹ thuật

Y (Hạng

IV)

Cao

đẳng

Kỹ

thuật

hình

ảnh Y

học

Số:

004189/TQ-

GPHN

Kỹ thuật

viên Chẩn

đoán hình

ảnh

8.5
Trúng

tuyển

 Ấn định danh sách 12 người dự tuyển; Kết quả trúng tuyển 10 người

		2024-10-15T11:30:46+0700

		2024-10-15T15:55:58+0700

		2024-10-15T15:55:58+0700

		2024-10-15T15:55:58+0700